durante o evento (05 dias) almoço (200
refeições X 05 dias = 1.000 refeições)

um 1000         50,00 50.000,00 50.000,00

Subtotal (Custos Diretos) 28.158,00 210.050,00

Total Geral de Despesas 28.158,00 210.050,00

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO PARCELA ÚNICA

julho/2022 R$ 210.050,00 (duzentos e dez mil e cinquenta reais)

Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do
Estado, visando à execução do projeto no período de 27 a 31/07/2022.

M. PATROCÍNIO /APOIO TÉCNICO LOGÍSTICO

Especificação Descrição detalhada de cada item